In qua de testameti reuocatione.

13

in legatis, sequuntur, ab hoc intellectu discedant, aliam iuris-
confutato interpretationem exhibentes, quia, non fallimur,
nisi abhorret a vera iuris materia cognitione.

Decimoctauo, ex his, qui scriptum, inferri potest, testamentum primi habens speciale derogatione sequentio-
nō tam explesam, sed tacitam, & per sensum à contrario
inducta tolliper secundū, etiam non facta speciali mentio-
ne prioris derogationis, text. in l. fin. in prī. s. de leg. 2. quem di-
cit notabile Bal. in l. humanū, col. 2. C. de leg. singularē Socin.
con. 1. 6. 3. p. 3. col. 2. v. Aret. in l. 1. ss. de leg. 6. cel. Iaf. in l. fin. s. de leg.
Iaf. & p. 2. id est. Iaf. in l. fin. s. de leg. 1. v. 1. fin. Ioan.
Crot. in c. t. de confi. in 6. col. 3. vbi Ld. Gomez. nam. 15. alios
prudicē legis intellectus explicans, hunc esse communū fate-
tur, si eundem veriorem & communem esse, affirat Iac. à
Nigris. in l. s. de off. s. in cui est mand. uirsa. vbi Alex. col. 2.
tenet etiam opinionem, atque eā fuit. nam. 24. dicens, text.
in l. fin. esse singul. cui similem esse in c. dilig. in 2. de prob.
existimat Crot. in d. v. 8. in quo libenter ab ipso differt,
quippe qui existimat in d. dilig. hoc non probari. Et erit
hunc tacite derogationis exemplum, si quod testamento fecerit,
diffusa in eo situatione Anglico, la voluntate testamento praeser-

ta. Quinta conclusio: Prima t. voluntas, etiam nullam ha-
bens derogationem speciale, tollitur quad legata, & alia
præter hereditis institutionē per secundū minus solennem,
& inutilitatem, si in ea fuit mentio primi expressa, ita ut tacita
nō sufficiat, cuius auctoritas pars prima probatur in l. fin. trans-
fera, s. de adiun. leg. 1. plena, in prī. s. de leg. 1. quibus uiribus pro-
batur, legatus primi reuocari per translationē rei legati in
alio, quiam incepacem legatarū, secunda pars probatur
in l. fin. s. de leg. 2. quo expressim conitatur, testamentū pri-
mi in dubio non reuocari per secundū minus solenne &
inutilitatem & Bart. ibi hanc conclusionē probat, que sequitur
Paul. & Alex. & Iaf. in l. plena. 2. col. Ex quibus conitat, transla-
tionē legati esse exprimē reuocationem primi legati,
non tacita. Obstat tamen text. in d. l. s. sicut. s. de adiun. leg.
qui probare videtur, legati translationē tacitam potius
quam exprimē reuocationem confiteri. Unde Cuman. in d.
l. fin. & in l. in c. de canonicis. s. de leg. 3. m. 16. Bar. difcident,
quibus tamē non afferunt: cum videam expressē & i spe-
cie reuocari legatum primum ex translationē, siquid teſta-
tor dicas; quid Sempronius legati, transferro in Titio, satis aperte pri-
mū legatu tollat. Nec obterit d. s. fin. cum ibi non tranſtulit
reſtaſtor legati a primo in secundū, sed dixerit, quid legati